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NJOFTIM 
 
 

Të nderuar qytetarë, 
 
Drejtoria komunale për buxhet dhe financa e komunës së Gjakovës, e mbështetur nga OSBE 
Misioni në Kosovë, organizon dëgjim buxhetor me qytetarët e Komunës dhe palët e interesit 
me temën “Procesi i zhvillimit të Kornizës Afatmesme të Shpenzimeve 2022 - 2024”, me 
synim që të trajtoj çështjet lidhur me procesin dhe hapat e përgatitjes së KAB-it Komunal 
për vitin 2022 dhe dy vitet pasuese. 
 
 
Ftojmë qytetarët të marrin pjesë në këtë dëgjim meqenëse ky proces i paraprinë planifikimit 
të buxhetit komunal dhe janë qytetarët ata që përmes dëgjimeve buxhetore vendosin për 
investimet ne zonat, fshatrat dhe lagjet e tyre. 
 
 
Ky takim do të mbahet në sallën e Asamblesë Komunale, ditën e enjte me datën 17.06.2021 
në ora 10:00. 
 
 

  
 


